

# Årsredovisning

---

## *CAM Invest AB*

*559114-4935*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mac Grossmann  
2023-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation. Det är ett helägt dotterbolag till MVG GROUP AB, 556403-6977.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	88	287	100	0
Resultat efter finansiella poster	-245	4	34	148
Soliditet %	97	93	97	85
Balansomslutning	449	737	704	773

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultationer har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	629 604	2 489	682 093
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 489	-2 489	0
- Årets resultat			-244 681	-244 681
- Belopp vid årets utgång	50 000	632 093	-244 681	437 412

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	632 093
Årets resultat	-244 681
Summa	387 412

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	387 412
Summa	387 412

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	87 882	286 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>87 882</b>	<b>286 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-240 824	-235 678
Personalkostnader	2 -91 435	-46 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-332 259</b>	<b>-282 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-244 377</b>	<b>4 046</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-304	-239
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-304</b>	<b>-239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-244 681</b>	<b>3 807</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-244 681</b>	<b>3 807</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 318
<b>Årets resultat</b>	<b>-244 681</b>	<b>2 489</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	13 292
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	13 292
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>13 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 154	9 154
Övriga fordringar		3 767	3 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 292	13 292
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 213	25 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 852	697 885
<i>Summa kassa och bank</i>		422 852	697 885
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>449 065</b>	<b>723 552</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 065</b>	<b>736 844</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	632 093	629 604
Årets resultat	-244 681	2 489
<i>Summa fritt eget kapital</i>	387 412	632 093
<b>Summa eget kapital</b>	<b>437 412</b>	<b>682 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 813	8 733
Skatteskulder	0	17 416
Övriga skulder	2 840	23 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 653</b>	<b>54 751</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>449 065</b>	<b>736 844</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	13 292	26 584
-----------------------------	--------	--------

Årets amorteringar	-13 292	-13 292
--------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0	13 292
-----------------------------	---	--------

Posten avser första förhöjd leasing

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Borgen för f.d. intressebolag	1 140 000	1 140 000
-------------------------------	-----------	-----------

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Mac Grossmann*

Mac Grossmann

2023-04-28